CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO

CNPJ: 15.530.168/0001-86
Endereço: Praga João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000

Site:  www.conscensul.com.br  /  E-mail:  conscensul@hotmail.com
Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469 CONSCENSUL

EXTRATO DO CONTRATO N° 05/2022

ORIGEM: Inexigibilidade n° 003/2022

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO
BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO — CONSCENSUL.

CONTRATADO: GISLEIDE SOARES DA SILVA

OBJETO: Contratação de empresa para uso de  software  (Sistema Sige  Cloud  - Módulo de Emissão de
NF-e, NFC-e e de Relatórios Financeiros e Gerenciais), Criação do ambiente e parametrização inicial,
Habilitação do Sistema para cadastros diversos e definição dos processos, Treinamento e configuração
dos equipamentos para uso integrado no acompanhamento logístico da coleta seletiva nos 16
(dezesseis) municípios consorciados ao CONSCENSUL.

VALOR TOTAL: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

FORMA DE PAGAMENTO: Mensal

DATA DE ASSINATURA: 07 de março de 2022.

Boquim - Sergipe, 07 de março de 2022.

ERALDO DE
President •

• 4:DE  SANTOS
SCENSUL

	Page 1